
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

192 

696 

35 

234 

187 

698 

73 

341 

53 

206 

222 

49 

116 

90 

666 

287 

380 

170 

914 

249 

69 

999 

316 

165 

Nome 

MUSIO GABRIELE 

FRANCHINI ALBERTO 

BERTOLOTTI IVAN 

GIGANTI GABRIELE 

MANTOVA GIANLUCA 

CERRA GIANLUCA 

GIULIANO DAMIAN 

FERRARI PIETRO 

MAGNANI FILIPPO 

POLETTI LORENZO 

CASSINELLI RICCARDO 

BRAMBILLA GIULIANO 

BOF LORIS 

AGLIERI DAVIDE 

GAFFORELLI MATTIA 

LAMBRUGHI GIORGIO 

MOROCUTTI GABRIELE 

AGUS RICCARDO 

IMPAGNATIELLO MATTEO 

PELLEGRINI LORENZO 

CANNARELLA ENZO 

BERTONE STEFANO 

MARAZZI MATTEO 

JARRAF OMAR 

Classe 
  OK SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR  N-INT 

  OK SENIOR CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

  LEGEND CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR  N-INT 

   TAG SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   SUPERTAG  N-INT 

   TAG SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

13 

Tempo Totale 

13:27.630 

13:33.045 

13:35.759 

13:37.396 

13:43.920 

13:44.260 

13:45.104 

13:45.809 

13:46.262 

13:50.208 

13:51.637 

13:54.260 

13:56.028 

13:56.406 

13:57.323 

13:58.462 

14:04.880 

14:07.327 

14:10.480 

14:17.557 

14:19.565 

13:30.086 

11:40.844 

3.786 

Diff 

5.415 

8.129 

9.766 

16.290 

16.630 

17.474 

18.179 

18.632 

22.578 

24.007 

26.630 

28.398 

28.776 

29.693 

30.832 

37.250 

39.697 

42.850 

49.927 

51.935 

1 Giro 

3 Giri 

16 Giri 

Differenza 

5.415 

2.714 

1.637 

6.524 

0.340 

0.844 

0.705 

0.453 

3.946 

1.429 

2.623 

1.768 

0.378 

0.917 

1.139 

6.418 

2.447 

3.153 

7.077 

2.008 

1 Giro 

2 Giri 

13 Giri 

Tempo Migliore 

49.913 

50.251 

50.396 

50.471 

50.639 

50.957 

50.956 

50.781 

50.836 

50.621 

51.348 

51.258 

50.996 

50.488 

51.409 

51.060 

51.325 

52.104 

52.347 

52.357 

52.587 

53.096 

52.488 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.415 

Velocità  Media 

89,578 

Miglior tempo sul giro 

49.913 

Velocità Migliore 

90,590 

Giro Migliore di 

192 - MUSIO GABRIELE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

8° KARTSPORTCIRCUIT 

FINALE 

SUPERTAG + TAG SENIOR+ OK SENIOR +  LEGEND 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:39:59 

7 laghi Castelletto di Branduz 1,256 km 

27/06/2021 15:40 


